
 
ALUMNI SMADA SAMARINDA 

 

SURAT KEPUTUSAN 
 

KETUA UMUM 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI SMAN 2 

(IKA SMADA) SAMARINDA 
TAHUN 2022 

NOMOR : 001-SK/PB.IKASMADASMD/II/2022 

 

TENTANG 
 

PEMBENTUKAN FORMASI 
SUSUNAN DAN HIRARKI ORGANISASI PENGURUS BESAR (PB) 

IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI SMAN 2 
(IKA SMADA SAMARINDA) 

PERIODE 2022-2025 
 

2. Surat Keputusan Ika Smada Samarinda 2022-2025.docx Halaman 1 / 3 

Menimbang  : a. bahwa terbentuknya Ikatan Keluarga Besar Alumni 
Sekolah Menengah Atas Negeri 2 (IKA SMADA) Samarinda 
berdasarkan hasil Musyawarah Besar (MUBES) Ke-1 
Alumni Smada Samarinda Tahun 2022 yang merupakan 
forum tertinggi organisasi yang mempunyai tugas dan 
wewenang antara lain memilih dan menetapkan Ketua 
Umum Ikatan Keluarga Besar Alumni Sekolah Menengah 
Atas Negeri 2 (IKA SMADA) Samarinda Periode Masa Bakti 
2022-2025. 

 
  b. bahwa Musyawarah Besar (MUBES) Ke-1 Alumni Smada 

Samarinda Tahun 2022 yang dilaksanakan pada pada hari 
Minggu, 30 Januari 2022, telah menetapkan Ketua Umum 
Ikatan Keluarga Besar Alumni Sekolah Menengah Atas 
Negeri 2 (IKA SMADA) Samarinda Periode Masa Bakti 
2022-2025 dan untuk selanjutnya perlu disusun 
kepengurusan yang ditetapkan dengan Surat Keputusan 
Ketua Umum terpilih. 

 
Mengingat  :  a. Berita Acara hasil pelaksanaan kegiatan Musyawarah 

Besar (MUBES) Ke-1 Alumni Smada Samarinda Tahun 2022 
yang dilaksanakan hari Minggu tanggal tiga puluh bulan 
Januari tahun dua ribu dua puluh dua, pukul 15:00 Wita, 
bertempat di Palem Raja Ballroom Lantai 4, Hotel Grand 
Sawit Samarinda, Jalan Basuki Rahmat No.34 A, Kelurahan 
Kampung Bugis, Kecamatan Samarinda Kota, Kota 
Samarinda, Provinsi Kalimantan Timur 75121 (terlampir). 



 
ALUMNI SMADA SAMARINDA 

 

SURAT KEPUTUSAN 
 

KETUA UMUM 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI SMAN 2 

(IKA SMADA) SAMARINDA 
TAHUN 2022 

NOMOR : 001-SK/PB.IKASMADASMD/II/2022 

 

TENTANG 
 

PEMBENTUKAN FORMASI 
SUSUNAN DAN HIRARKI ORGANISASI PENGURUS BESAR (PB) 

IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI SMAN 2 
(IKA SMADA SAMARINDA) 

PERIODE 2022-2025 
 

2. Surat Keputusan Ika Smada Samarinda 2022-2025.docx Halaman 2 / 3 

  b. Amanah tertulis seperti yang tertuang di dalam dokumen 
Tata Tertib Persidangan yang secara aklamasi telah 
menetapkan Ketua Umum Ikatan Keluarga Besar Alumni 
Sekolah Menengah Atas Negeri 2 (IKA SMADA) Samarinda 
Periode Masa Bakti 2022-2025 sekaligus sebagai Ketua 
Tim Formatur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan :  

  
Pertama : Keputusan Ketua Umum Ikatan Keluarga Besar Alumni 

Sekolah Menengah Atas Negeri 2 (IKA SMADA) Samarinda 
Periode Masa Bakti 2022-2025, Tentang PEMBENTUKAN 
FORMASI SUSUNAN DAN HIRARKI ORGANISASI PENGURUS 
BESAR (PB) IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI SMAN 2 (IKA 
SMADA) SAMARINDA PERIODE 2022-2025 seperti yang 
tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini.  

  
Kedua : Seluruh surat keluar dan/atau dokumen administrasi 

kesekretarisan lainnya ditandatangani oleh Ketua Umum 
bersama Sekretaris Umum. Apabila Ketua Umum 
berhalangan, maka Ketua Umum dapat menunjuk pelaksana 
tugas Ketua Harian untuk menandatangani bersama 
Sekretaris Umum. Apabila Sekretaris Umum berhalangan, 
maka Ketua Umum dapat menunjuk secara tertulis pelaksana 
tugas Wakil Sekretaris untuk menandatangani. 



 
ALUMNI SMADA SAMARINDA 

 

SURAT KEPUTUSAN 
 

KETUA UMUM 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI SMAN 2 

(IKA SMADA) SAMARINDA 
TAHUN 2022 

NOMOR : 001-SK/PB.IKASMADASMD/II/2022 

 

TENTANG 
 

PEMBENTUKAN FORMASI 
SUSUNAN DAN HIRARKI ORGANISASI PENGURUS BESAR (PB) 

IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI SMAN 2 
(IKA SMADA SAMARINDA) 

PERIODE 2022-2025 
 

2. Surat Keputusan Ika Smada Samarinda 2022-2025.docx Halaman 3 / 3 

Ketiga :  Seluruh penerimaan dan pengeluaran keuangan dari dan ke 
Bank dan/atau lembaga keuangan lainnya ditandatangani 
oleh Ketua Umum bersama Bendahara Umum. Apabila Ketua 
Umum berhalangan, maka Ketua Umum dapat menunjuk 
pelaksana tugas Ketua Harian untuk menandatangani 
bersama Bendahara Umum. Apabila Bendahara Umum 
berhalangan, maka Ketua Umum dapat menunjuk secara 
tertulis pelaksana tugas Wakil Bendahara untuk 
menandatangani. 

 
Keempat :  Surat Keputusan ini ditandatangani oleh Ketua Umum, 

berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila terdapat 
kesalahan dan atau kekeliruan dikemudian hari akan 
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
 

Dibuat di :  Samarinda  
Pada Tanggal :  Selasa, 16 Februari 2022. 

 
KETUA UMUM 

IKA SMADA SAMARINDA  
2022-2025 

 
 
 
 

H. HADI MULYADI 
ID No. 20201200342 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  1 / 9 

Lampiran 

1. 

 
I DEWAN PELINDUNG     

1 Gubernur Provinsi Kalimantan Timur 
2 Panglima Komando Daerah Militer VI/Mulawarman 
3 Kepala Kepolisian Daerah Kalimantan Timur 
4 Kepala Kejaksaan Tinggi Kalimantan Timur 
5 Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Kalimantan Timur 
6 Kepala SMA Negeri 2 Samarinda 
      

II DEWAN PENASEHAT     
1 Drs. H. Ardiansyah Sulaiman, M.Si 
2 Dr. H. Sugeng Chairuddin, M.Si  
      

III DEWAN PAKAR      
1 Prof. Dr. Sukisno S. Riadi, MM 
2 Dr. Thomas. R. Hutauhuruk, M.Si 
3 Darma Widada    
4 Ir. H. Hari Siswanto M.P 

      
1 Ketua Umum : H. Hadi Mulyadi 1987 
2 Ketua Harian : Endro Singgih 1988 
3 Ketua 1 : H. M. Barkati 1988 
4 Ketua 2 : Wawan Syahrani  1989 
5 Ketua 3 : Helmy Zamani 1986 
6 Ketua 4 : Zuhairi 1983 
7 Ketua 5 : Amir Husein 1989 
8 Ketua 6 : Nazaruddin 1991 
9 Ketua 7 : Muhdiyat Noor 1996 

10 Ketua 8 : Riduansyah 1989 
     

11 Sekretaris Umum : Agung Masuprianggono 1987 
12 Sekretaris 1 : Agustianur Baesen 1984 
13 Sekretaris 2 : M. Taufik Siregar 1990 
14 Sekretaris 3 : Risna Hirmayani 2000 
15 Sekretaris 4 : Ida Sulistiani 1987 
16 Sekretaris 5 : Antung Lenny R. N  1993 
17 Sekretaris 6 : Maradona Siradjuddin 2008 
18 Sekretaris 7 : Rina Indrawati Bulqis 1989 
19 Sekretaris 8 : Sylvia Ariani S. 1990 

     
20 Bendahara Umum : An Nisa Al Hadis 1992 
21 Bendahara 1 : Lily Rusdalini 1992 
22 Bendahara 2 : Rina 1993 
23 Bendahara 3 : Fahriani Isti  2009 
24 Bendahara 4 : Hesrudin Gafar 1987 
25 Bendahara 5 : Agus Hairin Noor 1994 
26 Bendahara 6 : Dewi Rahayu 2008 
27 Bendahara 7 : Amelia 1999 
28 Bendahara 8 : Nida Sofya 1999 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  2 / 9 

Lampiran 

1. 

      
Ketua 1 
Sekretaris 1 
Bendahara 1 
 

 

Departemen 1. 
Kesekretariatan & Keanggotaan (SEKTA) 

 
29 Kepala Departemen : 1 Hasanuddin 1989 
30 Wakil Kepala Departemen : 2 Narulita Haidinawati  1988 
31 Koord. 1. Bid. Kesekretariatan : 1 Siti Fatimah  1989 
32 Anggota : 2 Nisa Gustam 1998 
33 Anggota : 3 Iqbal 1999 
34 Anggota : 4 Slamet 2005 
35 Anggota : 5 Via Safira 2016 
36 Anggota : 6 Tiara Selvia 2016 
37 Anggota : 7 Anggun  2020 
38 Anggota : 8 Rachel  2020 
39 Koord. 2. Bid. Keanggotaan : 1 Jamiatul Huda 1988 
40 Anggota : 2 Indria Nirwana 1990 
41 Anggota : 3 Noor Alfi Syahri  2000 
42 Anggota : 4 Prayudi Sutejo 2003 
43 Anggota : 5 Dimas Doni  2019 
44 Anggota : 6 Puji Asriana  2019 

      

 
  
  

  
  

  

 

Departemen 2. 
Logistik-Distribusi & Tata Laksana-Even (LOGTA) 

 
45 Kepala Departemen : 1 H. Fitriansyah   1988 
46 Wakil Kepala Departemen : 2 Mardiansyah  1995 
47 Koord. 3. Bid. Logistik & Distribusi : 1 Purnomo Hadi  1983 
48 Anggota : 2 Abdul Gafur 1988 
49 Anggota : 3 Ramdani  1989 
50 Anggota : 4 Rafik  1989 
51 Anggota : 5 Adinda Siska Norsanti 2006 
52 Anggota : 6 Rizky Maulidin 2016 
53 Koord. 4. Bid. Tata Laksana & Even : 1 Joni Chusairi 1991 
54 Anggota : 2 Nur Sri Ningsih 1998 
55 Anggota : 3 Ary Pradana 2017 
56 Anggota : 4 Indah Susanti 2019 
57 Anggota : 5 Irsalinda 2020 
58 Anggota : 6 Seviya  2020 
59 Anggota : 7 Atika 2020 
60 Anggota : 8 Aminah Salsabila  2021 

      
 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  3 / 9 

Lampiran 

1. 

Ketua 2 
Sekretaris 2 
Bendahara 2 
 

 

Departemen 3. 
Advokasi Hukum & Keamanan (HUKKAM) 

 
61 Kepala Departemen : 1 Arafat A. Zulkarnaen  1989 
62 Wakil Kepala Departemen : 2 Gazali Heldup 1987 
63 Koord. 5. Bid. Advokasi Hukum : 1 Kalen Sanata 2010 
64 Anggota : 2 Hidayat  1984 
65 Anggota : 3 Nisa Aluh 1987 
66 Anggota : 4 Aty Karnila 1988 
67 Anggota : 5 Heniastuti 2005 
68 Anggota : 6 Marlina Hidayat 2010 
69 Koord. 6. Bid. Keamanan : 1 Awang Dimas Sispratama 2018 
70 Anggota : 2 Badarudin 1987 
71 Anggota : 3 Edo Permana 2005 
72 Anggota : 4 Zakki Anggara 2006 
73 Anggota : 5 Chandy Noor 2013 
74 Anggota : 6 Rafly Azriel 2018 

          

 
 
 

 

Departemen 4. 
Legal & Hubungan Eksternal (LEGNAL) 

 
75 Kepala Departemen : 1 Agus Hari Kusuma 1986 
76 Wakil Kepala Departemen : 2 Amirudin Lindrang  1989 
77 Koord. 7. Bid. Legal : 1 Fatmi Yaumil Akhir  2002 
78 Anggota : 2 Sandra 1994 
79 Anggota : 3 Iin Fitria Maya sari 1996 
80 Anggota : 4 Deny Fahrianur  1998 
81 Anggota : 5 Mustofa Lutfi 1999 
82 Anggota : 6 Rizky 2017 
83 Koord. 8. Bid. Hub. Eksternal : 1 Afrah Rahman 1988 
84 Anggota : 2 Aji Eli Kartika 1983 
85 Anggota : 3 Samsuddin 1984 
86 Anggota : 4 Mursidah Masran 1986 
87 Anggota : 5 Ahdantina 1988 
88 Anggota : 6 Utami Munawarah 2011 

          
 

 

 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  4 / 9 

Lampiran 

1. 

Ketua 3 
Sekretaris 3 
Bendahara 3 
 

 

Departemen 5. 
Ekonomi & Investasi (EKOIN) 

 
89 Kepala Departemen : 1 Sudarno 1996 
90 Wakil Kepala Departemen : 2 Haryo Martani 1987 
91 Koord. 9. Bid. Ekonomi : 1 Yuliani Agustina  1990 
92 Anggota : 2 Elvivia Catur Akuntani 1987 
93 Anggota : 3 Ida Asmawati  1992 
94 Anggota : 4 Selvyana Zusma  1995 
95 Anggota : 5 Mayang Chairunisa  1999 
96 Anggota : 6 Rizki Anggraini 2003 
97 Koord. 10. Bid. Investasi : 1 Diyan Singgih F. 1992 
98 Anggota : 2 Agus Wibawa  1992 
99 Anggota : 3 Fransiskus Rizalie  1995 

100 Anggota : 4 Handi Asmaradinata  1997 
101 Anggota : 5 Fajrin Noor 2004 
102 Anggota : 6 Fachrul Azis  2010 

          

 
 
 

 

Departemen 6. 
Kemitraan Sponsor & Penggalangan Dana (SPONA) 

 
103 Kepala Departemen : 1 Fitri Eka Dinanti  1990 
104 Wakil Kepala Departemen : 2 Alwi Muliangto 1987 
105 Koord. 11. Bid. Sponsor : 1 Hamzah Junaid  1990 
106 Anggota : 2 Adi Suherman  1993 
107 Anggota : 3 Patria Samhazes 2003 
108 Anggota : 4 Arif Eka Saputra 2004 
109 Anggota : 5 Andi Athifah Ayu  2020 
110 Anggota : 6 Agit Ardianto  2021 
111 Koord. 12. Bid. Penggalangan Dana : 1 Iwan Hari Sulistyono 1987 
112 Anggota : 2 Charles Cendana 1987 
113 Anggota : 3 Wahyuana F. 1993 
114 Anggota : 4 Eko Dwi Satria 2005 
115 Anggota : 5 Ilham Siara 2010 
116 Anggota : 6 Theresia Roselyn  2020 

          
 

 

 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  5 / 9 

Lampiran 

1. 

Ketua 4 
Sekretaris 4 
Bendahara 4 
 

 

Departemen 7. 
Kesehatan & Lingkungan Hidup (KESLING) 

 
117 Kepala Departemen : 1 Sy. Rahimah Alaydrus 1991 
118 Wakil Kepala Departemen : 2 Elvina Pandan Manik  1988 
119 Koord. 13. Bid. Kesehatan : 1 Eka Siswanto  2000 
120 Anggota : 2 Maya Preva Biantary  1991 
121 Anggota : 3 Drg.Akhsanal Fauzi 2001 
122 Anggota : 4 Vivi Filia Elvira 2009 
123 Anggota : 5 Rizky Kurniawan 2012 
124 Anggota : 6 M. Iqbal Nur Hakim  2021 
125 Koord. 14. Bid. Lingkungan Hidup : 1 M. Sofyan Hartedi  1995 
126 Anggota : 2 Agus Muslihan 1993 
127 Anggota : 3 Rr. Muninggar Mustika D. 1994 
128 Anggota : 4 M. Nasir  2000 
129 Anggota : 5 Vivi Nurrahmiyati 2001 
130 Anggota : 6 Fadilla Qatrunsalwa 2015 

          

 
 
 

 

Departemen 8. 
Pendidikan & Riset (DIKSET) 

 
131 Kepala Departemen : 1 Gusti Norlitaria  1993 
132 Wakil Kepala Departemen : 2 Diana Immawati 1994 
133 Koord. 15. Bid. Pendidikan : 1 Mahdalena Risnawati  1988 
134 Anggota : 2 Dwi Yanuar K. 1992 
135 Anggota : 3 Antung Dewi Nurliana S. 1995 
136 Anggota : 4 Rostanti Toba  1999 
137 Anggota : 5 M. Riski Pratono  1999 
138 Anggota : 6 M. Nurdin 2009 
139 Koord. 16. Bid. Riset & Kajian Ilmiah : 1 Harlinda Kuspradini 1993 
140 Anggota : 2 Budi Setya   1993 
141 Anggota : 3 Dini Zulfiani 1997 
142 Anggota : 4 Fajar Prasetya  1999 
143 Anggota : 5 Hadi Kuncoro 2000 
144 Anggota : 6 Leonardo 2020 

          
 

 

 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  6 / 9 

Lampiran 

1. 

Ketua 5 
Sekretaris 5 
Bendahara 5 
 

 

Departemen 9. 
Pemberdayaan Perempuan & Keputrian (PUTRI) 

 
145 Kepala Departemen : 1 Eka Dirnawati  1996 
146 Wakil Kepala Departemen : 2 Rinda Fahrinda  1990 
147 Koord. 17. Bid. Perempuan : 1 Rahmi Dalina  1990 
148 Anggota : 2 Nurul Cahya 1988 
149 Anggota : 3 Nunung Silvia  1990 
150 Anggota : 4 Dory Viviana  1993 
151 Anggota : 5 Tri Wahyuni Wurdyastuti 1994 
152 Anggota : 6 Yulianti Diah 1997 
153 Koord. 18. Bid. Keputrian : 1 Andi Astri  2021 
154 Anggota : 2 Nur Ida Rahmah  2014 
155 Anggota : 3 Andi Wahyuni 2016 
156 Anggota : 4 Sabrian Asyifa 2018 
157 Anggota : 5 Ony Handa Fatma  2021 
158 Anggota : 6 Nabila Jihan  2021 

          
 

 

Departemen 10. 
Seni Budaya & Kepariwisataan (NISATA) 

 
159 Kepala Departemen : 1 Restiawan Baihaqi  1989 
160 Wakil Kepala Departemen : 2 Aspiannor Boy 1987 
161 Koord. 19. Bid. Seni Budaya : 1 Yuliani Siddik 1986 
162 Anggota : 2 Ichsanul Hadi 1987 
163 Anggota : 3 Nur Aisiyah  1988 
164 Anggota : 4 Hidayat Solihin  1993 
165 Anggota : 5 Ryzda D. Prayoga 2008 
166 Anggota : 6 Rullyadi Safani 1990 
167 Koord. 20. Bid. Kepariwisataan : 1 Dewi Hendrayanti  1991 
168 Anggota : 2 Irene Helen Desyana  1988 
169 Anggota : 3 Dahniar Hamim 1990 
170 Anggota : 4 Yuli Eka wati 1994 
171 Anggota : 5 Rini Febriani 2000 
172 Anggota : 6 Hidayat Solihin 1993 

  
 

 

 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  7 / 9 

Lampiran 

1. 

Ketua 6 
Sekretaris 6 
Bendahara 6 
 

 

Departemen 11. 
Keagamaan & Sosial (MASOS) 

 
173 Kepala Departemen : 1 Ali Hasymi 1992 
174 Wakil Kepala Departemen : 2 Nugroho Susanto 2008 
175 Koord. 21. Bid. Keagamaan : 1 Abdul Rifai 1987 
176 Anggota : 2 Dardian P.  1983 
177 Anggota : 3 Deborah Ipuy (P) 1987 
178 Anggota : 4 Theresia Yani (K) 1987 
179 Anggota : 5 Lutfiansyah  1987 
180 Anggota : 6 Yeni Marinda 2000 
181 Anggota : 7 Rahardian 2010 
182 Anggota : 8 Reza Syahputra 2011 
183 Anggota : 9 Ni Made Sesari Aswinda (H) 2011 
184 Anggota : 10 Thirsanto Saputra (B) 2011 
185 Koord. 22. Bid. Sosial : 1 Noorlelawati  1995 
186 Anggota : 2 Ilham  1985 
187 Anggota : 3 M. Zarkasih 1988 
188 Anggota : 4  Novia 2006 
189 Anggota : 5 Muhammad Azhar Agus 2007 
190 Anggota : 6 Niki Mijilputri 2010 

          
 
 

 

Departemen 12. 
Olahraga & Kepemudaan (ORDA) 

 
191 Kepala Departemen : 1 Zulfi Fahroni 1991 
192 Wakil Kepala Departemen : 2 Aspiannor  1989 
193 Koord. 23. Bid. Olahraga : 1 Abdul Kahar Mim 1985 
194 Anggota : 2 Teddy Sumaryadi  1985 
195 Anggota : 3 Herman  1993 
196 Anggota : 4 Leonardo 1997 
197 Anggota : 5 Hery Yudhistira  1998 
198 Anggota : 6 Indra Rukmana 2011 
199 Koord. 24. Bid. Kepemudaan : 1 Aji Tri 1998 
200 Anggota : 2 Ina 1995 
201 Anggota : 3 Erik Herdiyan 1996 
202 Anggota : 4 Harisyah Rima Afrianty 1997 
203 Anggota : 5 Irma Yuwinda 1998 
204 Anggota : 6 Aldy Bismo Proyogo 2012 

          
 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  8 / 9 

Lampiran 

1. 

Ketua 7 
Sekretaris 7 
Bendahara 7 
 

 

Departemen 13. 
Energi & Infrastruktur (EFRAS) 

 
205 Kepala Departemen : 1 Erwin Dwi Budiawan 1992 
206 Wakil Kepala Departemen : 2 M. Makaruf 1987 
207 Koord. 25. Bid. Energi : 1 Hendra Kusuma  1994 
208 Anggota : 2 Priyono 1989 
209 Anggota : 3 Nunu Smuda    2002 
210 Anggota : 4 Leni Marlina 1993 
211 Anggota : 5 Dhona Puji Utami  1997 
212 Anggota : 6 Faiq Muhammad 2016 
213 Koord. 26. Bid. Infrastruktur : 1 Faqih Rudi Marjatmo 1987 
214 Anggota : 2 Firmansyah 1998 
215 Anggota : 3 Muhdiansyah 1988 
216 Anggota : 4 Yuliani Mashul 2004 
217 Anggota : 5 Teguh Maryu Setyo 2007 
218 Anggota : 6 Rusdi  2001 

          
 

 

Departemen 14. 
Agrikultur & Sumber Daya Alam (ASDA) 

 
219 Kepala Departemen : 1 Umilia Wati  1992 
220 Wakil Kepala Departemen : 2 Joko Santoso 1983 
221 Koord. 27. Bid. Agrikultur : 1 Siami Misnam 1987 
222 Anggota : 2 Lilidya S.  1983 
223 Anggota : 3 Suyanti  2000 
224 Anggota : 4 Mita Sonarya    2002 
225 Anggota : 5 Dimas Afriandi 2011 
226 Anggota : 6 Rizaldy 1994 
227 Koord. 28. Bid. Sumber Daya Alam  : 1 M. Ridwan Adhitama 2010 
228 Anggota : 2 Nurul Wahyuni 1989 
229 Anggota : 3 Rina Elianti Asri 1992 
230 Anggota : 4 Sukmawati 1995 
231 Anggota : 5 Kasyful  2001 
232 Anggota : 6 Akbar Wisnu 2016 

          
 

 

 



   

IKA SMADA SAMARINDA 

STRUKTUR KEPENGURUSAN 

PENGURUS BESAR (PB) 
IKATAN KELUARGA BESAR ALUMNI 

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 (IKA SMADA) SAMARINDA 
PERIODE 2022-2025 

Lampiran 1. Struktur Kepengurusan Ika Smada Samarinda.docx  Halaman  9 / 9 

Lampiran 

1. 

Ketua 8 
Sekretaris 8 
Bendahara 8 
 

 

Departemen 15. 
Humas & Dokumentasi (HUMSI) 

 
233 Kepala Departemen : 1 Wiwid Marhaendra  1991 
234 Wakil Kepala Departemen : 2 M. Heldi Yanur  1993 
235 Koord. 29. Bid. Humas-Publikasi : 1 Lazuardi 1983 
236 Anggota : 2 Dhea Yanti A. 2013 
237 Anggota : 3 Annisa Fauziyah 2014 
238 Anggota : 4 Ikhsan Maulana 2016 
239 Anggota : 5 Rizqi Pratama 2018 
240 Anggota : 6 Muh. Ramdhani  2020 
241 Koord. 30. Bid. Media-Dokumentasi : 1 Muhammad Ary Wijaya 2015 
242 Anggota : 2 Amelya Trinita Fomia 1989 
243 Anggota : 3 Rossy Iriani  1993 
244 Anggota : 4 Arief 1994 
245 Anggota : 5 Hendra Rosagir  1997 
246 Anggota : 6 Wahyu Wardoyo 2009 

          
 

 

Departemen 16. 
Multimedia & Teknik Informatika (MULTI) 

 
247 Kepala Departemen : 1 Bambang Kukilo 1994 
248 Wakil Kepala Departemen : 2 Anton Prafanto 2010 
249 Koord. 31. Bid. Multimedia : 1 Dede Kresna 1994 
250 Anggota : 2 Sabda  Hariyanto 1994 
251 Anggota : 3 Fajar 2001 
252 Anggota : 4 Lanang Gagah Rani  2009 
253 Anggota : 5 Aditya Eka 2016 
254 Anggota : 6 Fauzi Hamdi 2017 
255 Koord. 32. Bid. Teknik Informatika : 1 Istiadi Hermawan 1992 
256 Anggota : 2 Muh. Iqbal Fauzi  1994 
257 Anggota : 3 Antok Gunawan 1994 
258 Anggota : 4 Ahmad Ismail Marjuki 2001 
259 Anggota : 5 Iqro Persada 2009 
260 Anggota : 6 Ramadhan Aunur 2016 

          
 
 
 
 
 
 
 


